

# ÅRSREDOVISNING

## för

# ÅAC Eltjänst AB

Org.nr. 556502-2307

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Lunden, Styrelseledamot  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultationer inom elinstallationer, värdepappershandel samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	1 800 000	1 800 000
Resultat efter finansiella poster	5 204 262	4 856 222	528 381	347 095
Soliditet (%)	73,22	70,44	56,97	69,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget bedriver från och med 2021 ingen annan verksamhet än förvaltning av värdepapper och andelar i dotterbolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 899 573	4 891 377	6 910 950
Balanseras i ny räkning			4 891 377	-4 891 377	0
Årets resultat				5 097 864	5 097 864
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>6 790 950</u>	<u>5 097 864</u>	<u>12 008 814</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 790 950
Årets resultat	<u>5 097 864</u>
	<b>11 888 814</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	11 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>888 814</u>
	<b>11 888 814</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 11 000 000,00 kr. vilket motsvarar 11 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 800	-14 780
Personalkostnader		126 260	-19 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>107 460</u>	<u>-34 437</u>
<b>Rörelseresultat</b>		107 460	-34 437
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 100 000	4 900 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 062	-4 820
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 143</u>	<u>-4 521</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>5 096 802</u>	<u>4 890 659</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 204 262	4 856 222
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	36 011
Lämnade koncernbidrag		<u>-106 398</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-106 398</u>	<u>36 011</u>
<b>Resultat före skatt</b>		5 097 864	4 892 233
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-856
<b>Årets resultat</b>		<u>5 097 864</u>	<u>4 891 377</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	778 804	779 866
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	14 606	14 606
Andra långfristiga fordringar	4	5 723 868	4 066 484
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 517 278</b>	<b>4 860 956</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 517 278</b>	<b>4 860 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		9 877 306	4 943 942
Övriga fordringar		87	129
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 877 393</b>	<b>4 944 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 005	5 800
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 005</b>	<b>5 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 882 398</b>	<b>4 949 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 399 676</b>	<b>9 810 827</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 790 950	1 899 573
Årets resultat		5 097 864	4 891 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>11 888 814</u>	<u>6 790 950</u>
<b>Summa eget kapital</b>		12 008 814	6 910 950
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 048 934	591 550
Skulder till koncernföretag		3 289 507	2 059 288
Skatteskulder		2 421	72 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	176 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 390 862</u>	<u>2 899 877</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 399 676</b>	<b>9 810 827</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Stockholms Eltjänst Lundén AB		5000	760 000
	556321-8634	Stockholm	100%	760 000
	Lundén Elkonsult HB		1	-31 193
	916643-1727	Stockholm	10%	-30 132
	ÅAC Fastighetsbolag AB		100	49 998
	556875-1464	Stockholm	100%	49 998
			<hr/>	<hr/>
			778 805	779 866
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		198 919	198 899
	Inköp		0	20
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<hr/>	<hr/>
			198 919	198 919
	Ingående nedskrivningar		-184 313	-184 313
	<b>Utgående nedskrivningar</b>		<hr/>	<hr/>
			-184 313	-184 313
	<b>Redovisat värde</b>		<hr/>	<hr/>
			14 606	14 606

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 066 484	2 582 244
	Årets tillkommande fordringar	1 696 330	1 633 456
	Uttag	<u>-38 946</u>	<u>-149 216</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 723 868</u>	<u>4 066 484</u>
	Redovisat värde	5 723 868	4 066 484

#### Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Ansvar som obegränsad delägare i Handelsbolag	<u>564 658</u>	<u>310 909</u>
		564 658	310 909

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till ÅAC Lundén AB, Org. nr 556697-4787.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Mikael Lundén  
Mikael Lundén

Joakim Lundén  
Joakim Lundén

Anders Lundén  
Anders Lundén

2023-06-20

2023-06-20

2023-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023.

Selver Krpuljevic  
Selver Krpuljevic  
Auktoriserad revisor
